[bookmark: _GoBack]Начальнику Нёнокского территориального
отдела Администрации Северодвинска
или
Начальнику Белозерского территориального
отдела Администрации Северодвинска

от________________________________
__________________________________
паспорт: серия _________№ ____________
выдан __________________________________
                                        дата выдачи)
_____________________________________
_____________________________________
                                      (кем выдан)
проживающего________________________
_____________________________________
телефон______________________________
СНИЛС (при наличии)___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу выдать выписку из похозяйственной книги о наличии:                            _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(нужное указать)

«_____» _________________ 20___ года                           Подпись ______________________